

Deviz local de resurse №
Очистка водоотводных сооружений

Valoarea de deviz 976 482,36 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.08.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,2447	32,00	103,830
2.	7136080025001	Montator	h-om	64,6100	32,00	2 067,520
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,1200	32,00	195,840
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,2300	32,00	295,360
Total manopera						2 662,55

Materiale:

1.	1421102200227	Pietris	m3	0,4473	330,00	147,609
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,4800	225,00	1 683,000
3.	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	4,2600	225,00	958,500
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0355	3 300,00	117,150
5.	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	989,0300	1,90	1 879,157
6.	2666122800600	Element prefabricat-блоки стен подвала ФС-4	buc	71,7100	805,00	57 726,550
7.	4100126202818	Apa	m3	3,5200	20,00	70,400
Total materiale de construcții						62 582,37

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,8560	50,00	142,800
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,4280	301,00	429,828
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1 134,2250	310,00	351 609,750
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	671,7150	300,00	201 514,500
5.	2952270004000	Malaxor	h-ut	1,0650	40,00	42,600
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	23,2170	200,00	4 643,400
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	446,2500	130,00	58 012,500
Total utilaje de construcții						616 395,37

Total	Lei	681 640,2 9
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	599,07
Cheltuieli de transport	10 %	6 258,24
Cheltuieli directe		688 497,6 0
Cheltuieli de regie	11,5 %	79 177,22
Total		767 674,8 2
Beneficiu de deviz	6 %	46 060,48
Total		813 735,3 0
TVA	20 %	162 747,0 6

Total deviz: **976 482,3
6**

Intocmit

SRL "APS SERVICE GRUP"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)